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application Machine de stimulation, outil de physiothérapie
longueur 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm ou coutume
couleur Noir, gris, blanc, noir et personnalisé

Conducteur Cuivre en conserve
paquet Emballé séparément

Fabriqué par un fournisseur de câbles médical et une usine de câbles médicaux à Dongguan, en Chine, ce
câble audio audio de 3,5 mm à l'oxygène sanguin est conçu pour des performances de signal fiables dans
les applications d'oxymétrie et de surveillance des patients. Le câble utilise une veste TPU ou PVC
biocompatible pour assurer la flexibilité, la sécurité et le confort pour l'utilisation de la santé clinique ou
personnelle.

Prise audio de 3,5 mm à angle droit à 90 ° à un câble SNAP ECG 4,0 mm - Ce câble de style
coude compact dispose d'une prise audio de 3,5 mm à angle droit à une extrémité et d'un
connecteur SNAP ECG de 4,0 mm sur l'autre. Il "S ce, ROHS, certifié FCC, personnalisable en
longueur et couleur de 30 cm - parfait pour les espaces serrés ou les connexions sans stress dans
les dispositifs de thérapie ou de surveillance 

Connecteur Metallemo auto-bloquant 6 pin à DB9 Câble d'extension de capteur DB9 SPO₂
- Ce câble d'extension de qualité médicale lourde dispose d'un connecteur LEMO métallique auto-
local à l'interface DB9, à une longueur personnalisable et à une couleur de grains médicaux 

Le clip d'oxygène sanguin (capteur de doigt ou d'oreille) est disponible dans des tailles adultes,
pédiatriques ou néonatales et prend en charge les options réutilisables et jetables. Le connecteur de 3,5
mm est compatible avec de nombreux oxymètres d'impulsion portables, des moniteurs de santé portables
et des dispositifs de diagnostic médical.

Idéal pour les solutions OEM / ODM, ce câble peut être entièrement personnalisé en termes de longueur,
de couleur et de types de connecteur. Soutenu par des années d'expérience en tant que câblodistribution
médicale et vendeur à Dongguan, nous assurons une production de haute qualité, des délais rapides et un
support B2B mondial.

https://www.cnheymed.com/fr/product/Elbow-35mm-Audio-Jack-to-Electrode-ECG-Snap-Cable-with-3-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/fr/product/Self-locking-Metal-Lemo-Connector-6Pin-To-Patient-monitor-DB9-SpO2-sensor-Extension-Cable-for-ECG-EMG-EEG.html




Certification et conformité:

Le câble répond aux normes strictes pour assurer le plus haut niveau de qualité et de sécurité dans le
domaine médical:

ISO 13485: La certification garantit le respect des normes internationales des systèmes de gestion
de la qualité des équipements médicaux.
ISO 9001: Assurez-vous que le produit est fabriqué dans un système de gestion de qualité solide.
Approbation de la FDA: Le produit est enregistré auprès de la US Food and Drug Administration
et répond à ses normes de dispositifs médicaux.
Certification CE MDR: Conformez-vous à la réglementation de l'équipement médical de l'UE
(MDR) pour assurer la sécurité et l'efficacité des utilisations médicales.

Informations sur l'entreprise. Aperçu





FAQ
Q1: Puis-je démarrer un exemple de commande avant de commander plus?
R: Bien sûr, Heymed fournira des échantillons gratuits, et si nous avons des stocks, les échantillons
personnalisés nécessiteront des coûts d'installation. Merci de nous avoir demandé de vérifier notre
qualité pour les échantillons.

Q2: Quels méthodes de paiement acceptez-vous?
R: Paypal, T / T, Bank Transfer, Western Union et L / C

Question 3: Comment va votre usine dans le contrôle de la qualité?
Réponse: La qualité est préférée. Le département QC avec des experts professionnels d'assurance
qualité attache une grande importance au contrôle de la qualité du début à la fin. Notre usine a été
certifiée par ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ETC

Question 4: Usine? Oui! Puis-je personnaliser mes articles préférés, tels que
l'impression de mon propre logo ou la modification de ma conception?
R: Oui, nous sommes une usine avec plus de 100 employés. Nous fournissons des services OEM /
ODM. Veuillez nous contacter ou notre représentant commercial pour plus de détails.

Question 5: Délai de livraison et garantie? Quels services de transport utiliserez-
vous pour expédier mes produits?
R: Notre délai de livraison est d'environ 2 à 4 semaines et nous pouvons fournir une garantie de
livraison de 12 mois. Nous utilisons DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS comme clients.

Question 6: Où est votre usine? Comment dois-je visiter?
Réponse: Bien sûr. Nous sommes heureux de vous accueillir à Dongguan et de vous montrer notre
lieu de travail. Notre usine est située dans la troisième. Un bâtiment A, n ° 8, situé à Kangyang 1st
Street, Shebei Village, Donggueng, province du Guangdong, Chine


